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Årsberetning for 2005 

Forskningsstiftelsen Fafo ble grunnlagt av Landsorganisasjonen i Norge i 1982 og 
omdannet til stiftelse i 1993 med bidrag fra Landsorganisasjonen i Norge, Norsk 
Kommuneforbund, Orkla ASA, Umoe As, Elkem ASA, NKL, Sparebank 1 Gruppen 
ASA, og Telenor AS. 

Fafos hovedkontor ligger i Oslo. Konsernet består av Forskningsstiftelsen Fafo med 
datterselskapene Fafo Institutt for anvendte internasjonale Studier AS og Fafo Institutt 
for arbeidslivs- og velferdsforskning AS.   

Virksomhetens art 

Forskningsstiftelsen Fafo har som vedtektsfestet formål å drive, eller eie aksjer i 
selskaper som driver anvendt forsknings- og utredningsarbeid som belyser viktige 
trekk i utviklingen nasjonalt og internasjonalt. Det tillegger også stiftelsen å drive, 
eller eie aksjer i selskaper som driver arbeid relatert til dokumentasjon og informasjon. 
Stiftelsen har ikke erverv til formål. 

Forskningsstiftelsen Fafo har som mål å utvikle kunnskap om deltakelse, levekår, 
demokrati, utvikling og verdiskaping. Basert på høye forskningsetiske og metodiske 
standarder bidrar vi til et grunnlag for samfunnsmessig fornyelse. Med et historisk 
utgangspunkt i norsk fagbevegelse er Fafos aktivitet basert på å levere kritisk og 
handlingsorientert forskning om arbeidsliv og velferdspolitikk  til sentrale 
beslutningstakere og prosesser.    

Stiftelsens hovedoppgave er forskning og utredning om organisert arbeidsliv og 
velferdspolitikk nasjonalt og internasjonalt. Fafos institutter jobber innenfor en 
empirisk forskningstradisjon og har utviklet særlig kompetanse på innsamling og 
analyse av kvantitative data. 

Fafo jobber i nær kontakt og dialog med brukere og oppdragsgivere, og samarbeider 
med et omfattende faglig nettverk. Det legges stor vekt på å skape møteplasser og 
formidle kunnskap fra prosjektene. Fafo er dermed en åpen og utadvendt 
forskningsstiftelse basert på oppdrag fra partene i arbeidslivet, bedrifter, offentlig 
administrasjon, frivillige organisasjoner, internasjonale organisasjoner og fond samt 
Norges forskningsråd, EU og andre internasjonale forskningsprogrammer.  

Forskningsstiftelsen Fafo mottok grunnbevilgning fra Norges forskningsråd på kr 
6.360.000 i 2005, dvs. 9% av total omsetning. Det er en økning på kr 200 000 fra 
2004. Fafo har fortsatt en relativt lav grunnbevilgning sammenlignet med andre 
forskningsinstitutter. 

Fafos institutter driver omfattende kompetanseutvikling i form av 
doktorgradsutdanning og andre kompetansetiltak. I 2005 arbeidet 10 ansatte med 
doktorgrad. I 2005 disputerte én medarbeider. To medarbeidere vil disputere i løpet av 
2006. I tillegg har et flertall av de nyansatte doktorgrad. Andelen ansatte med 
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doktorgrad økte dermed til 30% ved utgangen av 2005. Denne forventes å stige til 
35% i 2006. 

Instituttene har hatt god prosjektinngang og høy aktivitet i 2005. Instituttene har 
gjennomført en større rekrutteringsprosess høsten 2005 med svært mange kvalifiserte 
søkere. Fafo AVF as har rekruttert 9 nye forskere. Dette vil medføre at instituttet i 
løpet av 2006 vil få en betydelig økning i kapasitet. I løpet av 2005 har det også vært 
en økning i gjennomførte prosjekter og publiserte rapporter, samt en betydelig økning i 
seminaraktiviteter og foredrag.  

Fafo Institutt for anvendte internasjonale studier har i 2005 besluttet å ta tap på 
tidligere prosjekter. Dette har medført et betydelig negativt driftsresultat. I Fafos 
største institutt, Institutt for arbeidslivs- og velferdsforskning, har 2005 vært et godt år 
økonomisk, og det har bidratt til å styrke instituttets strategiske posisjon gjennom 
utvikling av medarbeidere, nyrekruttering og utvikling av prosjektporteføljen. Det 
økonomiske bildet for stiftelsen er derfor sammensatt. Det er iverksatt tiltak for å 
bedre økonomi- og prosjektstyring i Fafo Institutt for anvendte internasjonale studier. 
Styret mener derfor at Forskningsstiftelsen samlet er godt posisjonert for en positiv 
økonomisk og strategisk utvikling. 

Oppdragsgivere og publisering 

I 2005 ble det i de to instituttene jobbet på i overkant av 300 ulike prosjekter. Det er i 
de to instituttene en sammensatt oppdragsgiverportefølje. De viktigste 
oppdragsgiverne er departementer, direktorater, kommuner eller internasjonale 
offentlige organisasjoner som EU og Nordisk Ministerråd. En av de største 
oppdragsgiverne er arbeidstaker- og arbeidsgiverorganisasjoner, andre organisasjoner 
og bedrifter. Fafo har dermed en god spredning i sin portefølje. Det er et mål å øke 
andelen forskningsrådsfinansierte prosjekter nasjonalt og internasjonalt. Dette gjelder 
særlig i Fafo Institutt for anvendte internasjonale studier.  

Instituttene publiserte 70 Fafo-rapporter eller notater. Dette er på samme nivå som i  
2004. I tillegg var ansatte ved instituttet forfattere eller medforfattere av 9 artikler i 
internasjonale og norske vitenskapelige tidsskrifter. Fafos ansatte bidro i tillegg med 
30 kapitler i fagbøker. 

Det ble holdt 273 foredrag, skrevet 101 papers og 60 kronikker med mer. 
Samlet har det vært en økning i denne typen forskningsformidling fra 2004 til 2005. 
Instituttet er godt fornøyd med formidlings- og informasjonsaktiviteten. Det er 
imidlertid satt i verk tiltak for å styrke arbeidet med publisering av internasjonale 
vitenskapelige artikler. 
 

Fafo Institutt for Arbeidslivs- og velferdsforskning as 

Instituttet har spesialisert seg på arbeidslivsorganisering og virkemidler i 
velferdspolitikken. Fafo Institutt for arbeidslivs- og velferdsforskning gjennomfører 
undersøkelser om partsrelasjoner, integrasjon og eksklusjon i arbeidsmarkedet, 
bedriftsutvikling, fordelingspolitikk og velferdstjenester, europeisk integrasjon og 
globalisering. 

Instituttet har for tiden disse forskningsområdene:  

• Arbeidslivsorganisering og arbeidsmarked.  

• Sosialpolitikk og velferdsproduksjon.  
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• Bedrifts- og virksomhetsstudier.  

• Arbeid, inkludering og kompetanse. 

Instituttet har hatt god prosjektinngang og høy aktivitet i 2005. Prosjektporteføljen har 
samsvart godt med instituttets faglige kjerneområder. Det er gjennomført en større 
rekrutteringsprosess høsten 2005 med svært mange kvalifiserte søkere. Fafo AVF as 
har rekruttert 9 nye forskere. Dette vil medføre at instituttet i løpet av 2006 vil få en 
betydelig økning i kapasitet. I løpet av 2005 har det også vært en økning i 
gjennomførte prosjekter og publiserte rapporter, samt en betydelig økning i 
seminaraktiviteter og foredrag. Ved utgangen av året har 34% av forskerstaben 
doktorgrad. Denne veksten er forventet å fortsette. Samlet har derfor 2005 vært et godt 
år økonomisk, og det har bidratt til å styrke instituttets strategiske posisjon gjennom 
utvikling av medarbeidere, nyrekruttering og utvikling av prosjektporteføljen. Det er 
ingen endringer i instituttets ledelse. 

Av flere faglige høydepunkter ved instituttet i 2005 er:  

SIP Arbeids- og bedriftsvandring etter EU-utvidelsen 

Fafos strategiske instituttprogram om arbeids- og bedriftsvandringer etter EU-
utvidelsen er finansiert av Norges forskningsråd. Prosjektet startet opp i 2005 og vil 
løpe ut året 2007. Utvidelsen av EU 1. mai 2004 skapte nye rammebetingelser, 
konkurranseforhold og muligheter for virksomheter og arbeidstakere både i Øst- og 
Vest-Europa. Fafo har etablert seg som en viktig kunnskapsleverandør på ulike temaer 
knyttet til EU-utvidelsen, både i forhold til partene i arbeidslivet, offentlige 
myndigheter og andre aktører både nasjonalt, på nordisk og europeisk plan. Det 
strategiske instituttprogrammet utgjør en viktig kjerne i disse aktivitetene. Gjennom 
etableringen av prosjektet Fafo Østforum http://www.fafo.no/Oestforum/index.html, 
hvor det deltar en rekke bedrifter, organisasjoner og offentlige instanser, er det i tillegg 
skapt en unik møteplass i skjæringspunktet mellom praksis og forskning. I løpet av 
2005 ble det arrangert en rekke seminarer i regi av forumet, samt løpende elektronisk 
formidling av forskning, dokumentasjon og nyheter knyttet til EU-utvidelsen.   
 
Funksjonshemming og arbeidsliv 

Under denne overskriften har Fafo nå to store prosjekter. Disse er 
Funksjonshemmede, arbeidsliv og velferdsstat og IKT, funksjonshemming og 
arbeidsliv. Begge prosjektene er finansiert av Norges forskningsråd og utføres i 
samarbeid med Arbeidsforskningsinstituttet (AFI).  

Prosjektene har til hensikt å studere hvordan sysselsettingen blant personer med 
funksjonsnedsettelser kan styrkes. Sentralt i arbeidet står hvordan samspillet mellom 
teknologiske løsninger og offentlige tiltak under ulike markedsmessige forhold 
påvirker arbeidsgiveres valg, og dermed funksjonshemmedes muligheter og 
begrensninger i arbeidsmarkedet. I prosjektene samarbeides det med forskningsmiljøer 
i Danmark, Nederland, England og USA. Det er også  etablert et samarbeid med 
NTNU i Trondheim. Prosjektene hadde oppstart i 2004 og 2005 og løper over en 4 års 
periode. De vil danne grunnlag for en medarbeiders doktogradsarbeid i 
sosialantropologi. 

 
Fornyelse og endring i offentlig tjenesteproduksjon - Barnevern 

I 2005 har forskning om utviklingen av barneverntjenestene vært en sentral del av 
forskningen innenfor temaområdet sosiale tjenester. Fafo evaluerer barnevernet i Oslo 
kommune sammenlignet med Bergen. Sammen med NOVA ser Fafo på kommunenes 
bruk av hjelpetiltak, på arbeidstidsordningene i barneverninstitusjonene og det 
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gjennomføres en landomfattende brukerundersøkelse blant ungdom på 
barneverninstitusjoner. Oppdragsgiver er Barne- og likestillingsdepartementet. På 
oppdrag fra Oslo kommune har Fafo sett på betalingsordningen for barnevernet i Oslo. 
På oppdrag fra Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet har Fafo gjort en kartlegging 
av hjemmebaserte tiltak. Instituttet har kompetanse innen områder som 
tjenesteutvikling, organisasjonsutvikling, arbeidsliv, integrering og fattigdom. I 
forskningen om barneverntjenesten har disse områdene møttes på en fruktbar måte. 

Det nye arbeidslivet: Medvirkning, inkludering og belønning 

Boka med denne tittelen (Hege Torp red. 2005) representerer den første 
hovedrapporteringen fra NFRs største satsing innenfor 
Arbeidslivsforskningsprogrammet, basert på Arbeids-og Bedriftsundersøkelsen 2003. 
Bygd på et bredt tverrinstitusjonelt samarbeid ledet av Institutt for Samfunnsforskning,  
hvor Fafo var en sentral bidragsyter sammen med Frischsentret for 
samfunnsøkonomisk forskning, Institutt for sosiologi og statsvitenskap ved NTNU og 
andre forskere, gir Fafos fem kapittelbidrag til boka fra denne store empiriske 
kartleggingen av endringer i arbeidslivet et godt bilde av kjernespørsmålene og 
relevansen av Fafo AVFs arbeidslivsforskning. Kapitlene  «Organisasjoner og 
tariffavtaler», «Ansattes medbestemmelse i norsk arbeidsliv», «Virksomhetenes 
sosiale ansvar», «Hvem inkluderer innvandrerne?» og «Pensjoner i arbeidsmarkedet» 
var resultat av et samarbeid mellom 7 av Fafo AVFs forskere og involverte alle 
instituttets fire forskningsgrupper. Dette prosjektet er et godt eksempel på gevinstene 
ved store empiriske samarbeidsløft i norsk arbeidslivsforskning – og vil gi grunnlag 
for produksjon av utdypende artikler og analyser de kommende årene – samtidig som 
dette vitner om at Fafos bevisste satsing på ekstern alliansebygging kan bidra til 
resultater som øker samfunnsnytten av forskningen.  

Fafo Institutt for anvendte internasjonale studier as 

Fafo Institutt for anvendte internasjonale studier as har som formål å drive forskning, 
utredning og andre faglig relevante tjenester om levekår og utviklingsstrategier i land i 
konflikt, overgangsfase og utvikling. Instituttet er ett av flere i Norge som arbeider 
med utenrikspolitiske tema og utviklingsspørsmål. 

Instituttets kjernekompetanse består av tematisk kompetanse om ulike dimensjoner ved 
levekår og innen konfliktstudier som er nevnt nedenfor. For det andre består den av 
metodisk kompetanse i å utforme og gjennomføre kartlegginger av husholdningers 
levekår, ofte under krevende forhold, som gir nyttige data for utforming av lokal poli-
tikk og lokale institusjoner, og til planlegging og koordinering av internasjonal 
bistand. Slike prosjekter gjennomføres i samarbeid med lokale partnere og bidrar til 
institusjonsbygging. Instituttet har bred erfaring med metoder for å stimulere læring 
gjennom komplekse og/eller løst integrerte organisasjoner og nettverk. For det tredje 
har instituttet land- og regionalkompetanse i de områdene hvor vi arbeider. 

For tiden har instituttet tematisk kompetanse innenfor følgende felt: 

- Fordeling av levekår, oppbygging av lands egen evne til å redusere fattigdom, 
skape jevnere fordeling, og evaluere resultater av egen innsats. 

- Strategier for næringsutvikling i Sør, arbeidsmarkeder, institusjoner, globalisering, 
og særlige politikkområder som barnearbeid, menneskehandel. 

- Konfliktøkonomi og regionale krigssoner: samspillet mellom økonomiske inter-
esser, konflikt og levekår i regioner preget av krig, og hvordan det internasjonale 
samfunn kan håndtere dette samspillet for å redusere konfliktene og bedre befolk-
ningens levekår. 
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Spesielt for instituttet er empiriske undersøkelser av både kvantitativ og kvalitativ 
karakter. I 2005 har vi særlig arbeidet med å gjennomføre utvalgsundersøkelser under 
vanskelige forhold med rask rapportering av resultater. Dette arbeidet har delvis vært 
basert på erfaringene med store levekårsundersøkelser, og delvis med anvendelse av 
nyutviklede metoder for utvalgstrekking gjennom nettverk.  
 
Forskning innenfor prostitusjon og menneskehandel har etter hvert blitt et viktig felt 
for Fafo, og det ble gjort betydelig arbeid for å konsolidere dette gjennom utvikling av 
nye prosjekter. En oversikt over forskning på området ble utarbeidet og presentert 
høsten 2005. 
 
Fafos New Security Program ble lansert i 2004, og utviklingen av dette fortsatte i 
2005. Annen fase av en survey av nasjonalt lovverk som regulerer selskapers 
aktiviteter i utlandet ble startet opp, og et prosjekt finansiert av USIP om 
demobilisering av soldater i Liberia ble også satt i gang. Forskning innen feltet 
landminer og eksplosiver fortsatte, og Fafo deltok i diskusjonen omkring estimering av 
antall sivile og militære døde i Irak etter den amerikanskledede invasjonen. Fafo 
gjennomførte i 2004 en omfattende levekårsundersøkelse i Irak i samarbeid med det 
irakiske statistiske sentralbyrået og UNDP, og resultatene ble presentert bredt våren 
2005. 
 
Vi vil trekke fram to høydepunkter: 
 
Levekår blant internt fordrevne i Uganda 
På oppdrag fra blant annet UNDP og EU gjennomførte Fafo i mai-juni en 
undersøkelse blant internt fordrevne i tre distrikter i Nord Uganda. Dette er flyktninger 
som har blitt samlet i sikkerhetsleirer av den ugandiske hæren, for å hindre at 
opprørsbevegelsen LRA angriper eller får kontroll over befolkningen. Undersøkelsen 
omfattet om lag 3000 hushold og var et ledd i Fafos utvikling av opplegg for rask 
rapportering av resultater. Den første tabellrapporten fra undersøkelsen forelå samtidig 
med at forskerteamet forlot felten, og foreløpige resultater ble presentert for 
oppdragsgiverne noen dager etter at feltarbeidet var avsluttet. 
Resultatene ble også presentert på et seminar i Uganda noen måneder etter, og fikk 
betydelig opperksomhet både i norsk og ugandisk presse. Undersøkelsen dokumenterte 
rystende forhold blant befolkningen som lever i leirene. 
 
Innovasjon i små og mellomstore bedrifter i Vest-Kina 
Fafo samarbeider med National Research Center for Science and Technology for 
Development om flere prosjekter i Kina. Det største er en levekårsundersøkelse av 
44000 hushold som ferdigstilles i 2006. I tillegg til å drive forskning på leveforhold, 
undersøker de to instituttene også hvordan små og mellomstore bedrifter takler 
konkurranse knyttet til den enorme omstillingen som næringslivet går gjennom i Vest-
Kina. Prosjektet tar utgangspunkt i teorier omkring hyperkonkurranse, næringsklynger 
og den såkalte «triple-helix»-modellen som beskriver dynamikken mellom forskning, 
næringsliv og myndigheter. Det tar sikte på å avdekke noen av de spesielle forholdene 
som bidrar til å gjøre bedrifter i Vest-Kina konkurransedyktige, og omfattes med store 
interesse fra kinesiske myndigheter. 

Fortsatt drift 

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningene om fortsatt drift til 
grunn for fastsettelsen av årsregnskapet. 
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Årsregnskapet, resultat og disponeringer 

Forskningsstiftelsen Fafo med datterselskaper hadde i 2005 en omsetning på  
68,9 mill. kr, mot 81,4 mill. kr i 2004. Nedgangen i omsetning skyldes i hovedsak 
overføringer til utlandet på et større prosjekt som gikk via Fafo i 2004. I de to heleide 
instituttene var det en viss økning i omsetningen i det største av instituttene, og en svak 
nedgang i det minste av instituttene. 
 
Driftsresultatet i konsernet ble på -1,5 mill. kr, mot 1,4 mill. kr i 2004. 
Årsunderskuddet for konsernet ble -1,9 mill. kr. Dette skyldes i all hovedsak en 
ekstraordinær situasjon i Fafo Institutt for anvendte internasjonale studier AS. Etter en 
gjennomgang av prosjektporteføljen er det besluttet å ta tap på i overkant av en million 
kroner på tidligere prosjekter. Styret har på bakgrunn av dette satt i verk en rekke tiltak 
for å bedre prosjekt- og økonomistyring i dette selskapet. Det er også tilsatt ny daglig 
leder. 
 
I forskningsstiftelsens største virksomhet, Fafo Institutt for arbeidslivs- og 
velferdsforskning as, har 2005 vært et godt år. Driftsresultatet er positivt, og det er en 
økning i omsetningen. Instituttet er i vekst gjennom blant annet 9 nyansettelser mot 
slutten av 2005. 
 
Forskningsstiftelsen Fafo mottok gjennom Norges forskningsråd en grunnbevilgning 
på 6,4 mill. kr, som benyttes til doktorgradsutdanning og kompetanseutvikling i 
instituttene. Bevilgningen er økt med kr 200.000 fra 2004. Faglig kvalitet og faglig 
uavhengighet er viktige grunnverdier ved et forskningsinstitutt som er avhengig av 
oppdragsinntekter i et konkurranseutsatt forsknings- og utredningsmarked. Styret har 
derfor prioritert arbeidet med en systematisk kompetanseutvikling i Fafo, og 
grunnbevilgningen har vært anvendt til ulike kompetansefremmende tiltak, særlig 
doktorgradsarbeider.  

De samlede inntektene for morselskapet var i 2005 på 5,2 mill. kr, som hovedsakelig 
skriver seg fra leieinntekter og salg av tjenester. Det har i 2005 vært utført større 
rehabiliteringsarbeider på Fafos hovedbygg, hvilket har økt den bokførte verdien av 
bygget med 4,3 mill. kr. Bygget er dessuten fullt belagt med leietakere. Bygget 
representerer en betydelig verdi og sikkerhet for Fafos virksomhet. 

Årets resultat etter finansposter i morselskapet ble på -0,6 mill. kr, hvilket i hovedsak 
skyldes større renoveringsarbeider på Fafos hovedbygg for å oppgradere dette. 
Totalkapitalen i konsernet var per 31.12.05 på 84,0 mill. kr. Egenkapitalandelen var på 
55% i morselskapet og 34% i konsernet. Årets underskudd i morselskapet på -0,6 mill. 
kr, foreslås dekket av annen egenkapital. 

Fafo er i et krevende marked for oppdragsforskning. Instituttene har imidlertid et bredt 
spekter av oppdragsgivere og en del prosjekter med relativt lang løpetid. Dette gjør at 
markedsrisikoen anses å være håndterbar på kort og mellomlang sikt. Likviditets-
situasjonen for konsernet er tilfredsstillende, og man ser ingen spesiell 
likviditetsrisiko. For konsernet ses heller ingen kredittrisiko av betydning. 

Fafo Institutt for arbeidslivs- og velferdsforskning as hadde i 2005 en omsetning på 
47,9 mill. kr, hvorav 46,3 mill. kr var prosjektinntekter.  

Årets resultat ble på 0,7 mill. kr, som ble foreslått avsatt til annen egenkapital. 
Egenkapitalen utgjør etter dette 6,0 mill. kr, hvorav 0,5 mill.kr er aksjekapital. 



 8

Fafo Institutt for anvendte internasjonale studier as hadde i 2005 en omsetning på 
23,4 mill. kr. Av disse inntektene utgjorde prosjektinntekter 23,4 mill. kr.  

Årets resultat ble på - 2,0 mill. kr., som ble foreslått dekket av annen egenkapital. 
Egenkapitalen utgjør etter dette 1,6 mill. kr, hvorav 0,5 mill. kr er aksjekapital. Det er 
iverksatt tiltak for å bedre den finansielle situasjonen i instituttet.  

Arbeidsmiljøet og det ytre miljø 

Forskningsstiftelsen Fafo med datterselskaper hadde i gjennomsnitt 83 ansatte i 2005. 
Selskapets kontorlokaler holder god standard, og arbeidsmiljøet er godt. Selskapet 
samarbeider med de tillitsvalgte i Forskningsstiftelsen Fafo og bedriftshelsetjenesten i 
å vurdere og utvikle arbeidsmiljøet. Selskapet inngikk avtale om inkluderende 
arbeidsliv i 2002. Sykefraværet for hele året har vært 5,7 % av total arbeidstid, mot 6% 
året før. Av dette er 4,2 %-poeng langtidsfravær. Ingen ansatte ble utsatt for skader 
eller ulykker knyttet til arbeidet. Det er i samarbeid med fagforeningen nedsatt et 
utvalg for å arbeide med tiltak som skal legge grunnlag for et ytterligere redusert 
sykefravær. 

Virksomheten er av en slik art at den ikke forurenser det ytre miljø. 

Likestilling 

Forskerstaben har en overvekt av kvinnelige medarbeidere, med 44,9 årsverk utført av 
kvinner og 31,4 årsverk utført av menn. I Fafo Institutt for arbeidslivs- og 
velferdsforskning as er instituttleder mann, en av to forskningssjefer kvinne og to av 
fire avdelingsledere kvinner. I Fafo Institutt for anvendte internasjonale studier as er to 
lederfunksjoner besatt av menn, mens tre av seks koordinatorer er kvinner. 
Økonomisjefen i konsernet er kvinne. Samlet er det dermed over 50% kvinner i Fafos 
ledelse.  

I selskapets styre satt det i 2005 fire menn og seks kvinner. 

Gjennom avtaleverk, samarbeidsfora og ledelsesoppfølging er det sikret at det ikke 
forekommer ulovlig forskjellsbehandling innenfor selskapene i Fafo-gruppen. Dette 
arbeidet vil videreføres. 

Utsikter 

Styret forventer en positiv underliggende drift i de to datterselskapene og et svakt 
negativt resultat i morselskapet pga av oppgraderingen av bygget i Borggata 2B. Det 
arbeides videre med forbedret økonomistyring i stiftelsen med datterselskaper.  

Oslo, den 31. desember 2005 

16. mars 2006 

Gerd Liv Valla    Tor Arne Solbakken    Gerd Kristiansen 

Leder       

 

Liv Undheim   Morten Øye      Jens P. Heyerdahl d.y. 
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Gunn Ovesen   Inger Marie Hagen    Lise Bjerkan 

   Valgt av de ansatte    Valgt av de ansatte 

Bård Jordfald            Jon Mathias Hippe 

Valgt av de ansatte           Daglig leder 
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